令和元年 6月 24 日

保 護 者 各 位

栃木県立石橋高等学校長  永山 一夫

    令和元年度校内合唱コンクール並びに芸術鑑賞会保護者鑑賞の制限について

 初夏の候、保護者の皆様にはご清栄のこととお慶び申し上げます。

 また日頃より本校教育活動にご理解とご協力いただきありがとうございます。

 さて、先日文書にてお知らせした芸術鑑賞会・合唱コンクールの保護者の鑑賞について多く

の希望をいただきありがとうございました。希望者数がホールの受け入れ可能人数を超えてし

まったため、誠に申し訳ございませんが今年度は 3年生の保護者のみの鑑賞という制限をさせ

ていただくことになりました。消防法の規定により、入場者が収容人数を超えた場合、行事そ

のものを中止しなければならなくなる恐れもありますので何卒ご理解くださるようおねがい

いたします。

なお、合唱コンクールの模様を記録したＤＶＤは、3学期に 3年生については卒業記念品とし

て配布し、1・2 年生については希望者に販売する予定ですので、あわせてお知らせいたしま

す。

栃木県立石橋高等学校

                         TEL 0285(53)2517

                                                FAX 0285(52)2376

担当 教諭 戸倉川 明子